ПРОТОКОЛ № 481
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«30» ноября 2018 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:

Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о двух заявлениях Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазовые технологии и инженерные изыскания» (ИНН 7814605287) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П»:

1) в связи с необходимостью приобретения права осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства по договору подряда на подготовку проектной документации  в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
2) в связи с изменением адреса местонахождения Общества с «197348, г. Санкт-Петербург, ул. Аэродромная, д. 8, лит. А, пом. № 435» на «194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский проспект, дом 30, корпус 2, литер А, помещение 10Н, офис 28» в соответствии с решением единственного участника Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазовые технологии и инженерные изыскания» № 35 от 19.09.2018г. согласно записи об изменении сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, от 27 сентября 2018 года за государственным регистрационным номером 9187847782355.

По первому заявлению Общества Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. пояснил, что Обществом с ограниченной ответственностью «Нефтегазовые технологии и инженерные изыскания» были предоставлены документы, подтверждающие соответствие Общества требованиям пп. в) п. 3.3.1. Положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов и пп. в) п. 3.1.1. Квалификационного стандарта в области архитектурно-строительного проектирования для индивидуального предпринимателя и руководителя юридического лица, самостоятельно организующих подготовку проектной документации; для специалиста по организации подготовки проектной документации (главного инженера проекта (ГИП), главного архитектора проекта (ГАП).

По второму заявлению Общества Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. также пояснил, что Обществом были предоставлены документы, подтверждающие изменение адреса местонахождения юридического лица.

Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил внести в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазовые технологии и инженерные изыскания» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», а именно:

- место нахождения: 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский проспект, дом 30, корпус 2, литер А, помещение 10Н, офис 28;

- телефон: +7 (812) 449-40-23;

- сведения о наличии права осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства по договору подряда на подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) - ДА.
ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «Нефтегазовые технологии и инженерные изыскания» изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», согласно следующему:

- место нахождения: 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский проспект, дом 30, корпус 2, литер А, помещение 10Н, офис 28;

- телефон: +7 (812) 449-40-23;

- сведения о наличии права осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства по договору подряда на подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) - ДА.
Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

Председатель
Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
             ______________ С.В. Гаркушина
Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
6